
2023-2024-yillarga mo‘ljallangan davlat kosmik monitoringini amalga 

oshirishda qilingan ishlar . 

Ma’lumot uchun: to‘q saroq bu 2024-yilga mo‘ljallangan maqsad (tuman, hudud yoki suv 

omborlari ), ko‘k rangda esa 2023-yil sentabr oyini ohrigacha qilingan tuman, hudud yoki suv 

omborlari. 

Qishloq xo‘jaligi yerlarini o‘zboshimchalik bilan egallash holatlarini hamda 

noqonuniy qurilgan bino va inshootlarni aniqlash sohasida qilingan va kelgusi 

yilga m‘ljallangan hududlar. 

 

Qishloq xo‘jaligi sohasida yerlardan foydalanishning joriy holati (boshqa 

maqsadlarda), ekinlarning turlari (asosan paxta, bug‘doy, shuningdek, sun’iy 

intellekt imkoniyatlariga ko‘ra boshqa ekin turlari) hamda haqiqatda ekilgan 

ekin maydonlarini aniqlash sohasida qilingan va kelgusi yilga m‘ljallangan 

hududlar. 
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Yer munosabatlari sohasida yer uchastkalarining o‘zboshimchalik bilan 

egallab olinishi hamda o‘zboshimchalik bilan egallab olingan yer 

uchastkalarida bino va inshootlar qurilishini aniqlash sohasida qilingan 

va kelgusi yilga m‘ljallangan hududlar. 

 

 

O‘rmon bilan qoplangan maydonlarning chegaralarini belgilash sohasida 

qilingan va kelgusi yilga m‘ljallangan hududlar. 
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O‘rmon fondi yerlarida yer uchastkalarining o‘zboshimchalik bilan 

egallab olinishi, noqonuniy bino va inshootlar qurilish holatlarini 

aniqlash sohasida qilingan va kelgusi yilga m‘ljallangan hududlar. 

 

 

Geologiya va mineral resurslar sohasida yer qa’ridan o‘zboshimchalik 

bilan foydalanish, foydali qazilmalar joylashgan maydonlardan asossiz 

ravishda va boshqa maqsadlarda foydalanish holatlarini aniqlash 

sohasida qilingan hududlar. 2023 yilda 13 tadan 13 hudud ishlari 

bajarilgan. 
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Mavjud chiqindilarni saqlash joylarida belgilangan hududdan tashqariga 

chiqish, yangi paydo bo‘lgan noqonuniy chiqindi zonalarini aniqlash 

sohasida qilingan va kelgusi yilga m‘ljallangan hududlar. 

 

 

Muhofaza etiladigan tabiiy hududlarda yer uchastkalarining 

o‘zboshimchalik bilan egallab olinishi, noqonuniy bino va inshootlar 

qurilish holatlarini aniqlash sohasida qilingan va kelgusi yilga 

m‘ljallangan hududlar. 
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O‘rmon yong‘inlari oqibatlarida zarar yetkazilgan maydonlarni aniqlash 

sohasida qilingan va kelgusi yilga m‘ljallangan hududlar. 

 

 

Suv obyektlarining suvni muhofaza qilish zonalarida yer 

uchastkalarining o‘zboshimchalik bilan egallab olinishi, noqonuniy bino 

va inshootlar qurilish holatlarini aniqlash sohasida qilingan va kelgusi 

yilga m‘ljallangan sub omborlari. 
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Suv omborlarining loyqa oqiziqlar bilan to‘lib borish dinamikasini 

monitoring qilish sohasida qilingan va kelgusi yilga m‘ljallangan sub 

omborlari. 

 

 

Suv omborlarining suv sathi rejimini monitoring qilish sohasida qilingan 

va kelgusi yilga m‘ljallangan sub omborlari. 
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